ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
PODER LEGISLATIVO

Av. Guarantã nº 450  - Redenção – Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Redenção, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Lei nº8.666/93, e, tendo em

vista a decisão da Comissão Permanente de Licitação, nomeada através

da Portaria nº007/2016, que apontou como vencedora do certame a

empresa: a) FDM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI ME, CNPJ:

27. 839.558/0001-11. Através do Convite nº001/2017, que teve como

objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de produção de xerox e digitalizações de documentos da Câmara

Municipal de Redenção – PA. HOMOLOGO a referida licitação para que

gere seus efeitos legais.

Redenção - PA, 28 de agosto de 2017.

Ver. Leonardo Pereira da Costa
Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
PODER LEGISLATIVO

Av. Guarantã nº 450  - Redenção – Pará

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONVITE Nº001/2017
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
produção de xerox e digitalizações de documentos da Câmara Municipal de
Redenção – PA.
Licitante vencedor: a) FDM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI ME,
CNPJ: 27. 839.558/0001-11.
VALOR: R$72.710,00 (setenta e dois mil setecentos e dez reais).

Data: 28/08/2017

  Através do presente Termo de Adjudicação, fica adjudicado o
direito referente ao CONVITE em epígrafe a Empresa em epigrafe como
vencedora desse certame licitatório, pelo MENOR PREÇO, nos termos da Ata
da Sessão de Julgamento da Comissão Permanente de Licitação, constante
nesse processo.

Ver. Leonardo Pereira da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Despacho:
  Ao Departamento de Finanças para as providencias de praxe.

Redenção - PA, 28 de agosto de 2017.

Ver. Leonardo Pereira da Costa
Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
PODER LEGISLATIVO

Av. Guarantã nº 450  - Redenção – Pará

Resultado do Convite nº 001/2017.

  A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Redenção-
PA, designada pela Portaria nº 007/2017, após a devida HOMOLOGAÇÃO do Presidente
da Câmara Municipal de Redenção-PA, torna público, o Convite nº. 001/2017, tendo
como objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de produção de xerox e digitalizações de documentos da Câmara Municipal de

Redenção – PA, teve como vencedora a Empresa: FDM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS EIRELI ME, CNPJ: 27. 839.558/0001-11.

.

Redenção - PA, 28 de agosto de 2017.

ADVALDO RODRIGUES DA SILVA
Presidente da CPL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
PODER LEGISLATIVO

Av. Guarantã nº 450  - Redenção – Pará

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO NO MURAL CAMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
- PA

Certifico que foi Publicado no Mural da Câmara Municipal de Redenção no dia
28/08/2017, pela Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria
nº007/2017 as seguintes licitações:

Resultado do Convite nº 001/2017.

 A Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Redenção-PA,
designada pela Portaria nº 007/2017, após
a devida HOMOLOGAÇÃO do Presidente
da Câmara Municipal de Redenção-PA,
torna público, o Convite nº. 001/2017,
tendo como objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de
serviços de produção de xerox e
digitalizações de documentos da Câmara
Municipal de Redenção – PA, teve como
vencedora a Empresa: FDM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS EIRELI ME, CNPJ: 27.
839.558/0001-11. Redenção - PA, 28 de
agosto de 2017. ADVALDO RODRIGUES DA
SILVA - Presidente da CPL

.

Ronigley Silva Maranhão Alves

SECRETARIO GERAL-CMR

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
PODER LEGISLATIVO

Av. Guarantã nº 450  - Redenção – Pará

		2017-08-31T17:26:45-0300